中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合作合同 三方合作协议
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2023-12-28
在生活中，有时企业或公司为了更好的发展，经常会共同合作经营发展，此时会签订一份三方股份合作协议书。以下是本站分享的合作合同 三方合作协议，希望能帮助到大家!　　合作合同 三方合作协议　　甲：_______，身份证号：　　乙：_______，...
在生活中，有时企业或公司为了更好的发展，经常会共同合作经营发展，此时会签订一份三方股份合作协议书。以下是本站分享的合作合同 三方合作协议，希望能帮助到大家![_TAG_h2]　　合作合同 三方合作协议
　　甲：_______，身份证号：
　　乙：_______，身份证号：
　　丙：_______，身份证号：
　　甲乙丙三方本着公平、平等、互利的原则订立合作协议如下：
　　为了规范合伙项目的行为，保护合伙项目及其合伙的合法利益，根据有关法律、法规规定，甲、乙、丙各方本着自愿、平等、公平、诚实信用的原则，签订本协议。
　　>第一条合伙宗旨
　　甲、乙、丙三方本着互利互惠、共同劳动、共同经营、共同发展的原则，共同经营________项目。
　>　第二条合伙期限
　　合伙期限为__年，自____年__月__日起，至____年__月__日止。
　>　第三条出资方式
　　1、甲方：出资额为_____元，以______方式出资______元，占注册资本的_____%;
　　2、乙方：出资额为_____元，以______方式出资______元，占注册资本的_____%;
　　3、丙方：出资额为_____元，以______方式出资______元，占注册资本的_____%;
　　本合伙出资共计人民币______元。合伙期间各合伙人的出资仍为共有财产，不得随意请求分割。合伙终止后，各合伙人的出资仍为个人所有，届时予以返还。
　　合伙项目存续期间，合伙人的出资和所有以合伙项目名义取得的收益均为合伙项目的财产，其合法权益受法律保护。
　>　第四条出资期限
　　各合伙人的出资，于____年__月__日以前交齐。逾期不交或未交齐的，应对应交未交金额数计付银行利息并赔偿由此造成的损失。
　>　第五条盈余分配
　　1、合伙各方共同经营、共同劳动，共担风险，共负盈亏。
　　2、剩余利润(亏损)按合伙人出资比例分配(分担)。
　　3、合伙项目的利益分配、亏损，如另有变动的，其具体方案由全体合伙人协商决定。
　>　第六条债务承担
　　1、合伙项目债务由合伙财产偿还。
　　2、合伙项目财产不够偿还时，由合伙人按各自出资的比例承担债务。
　　3、合伙项目的债务承担，如另有变动的，其具体方案由全体合伙人协商决定。
　　4、由一名或者数名合伙人执行合伙项目事务的，应当依照约定向其他不参加执行事务的合伙人报告事务执行情况以及合伙项目的经营状况和财务状况，其执行合伙项目事务所产生的收益归全体合伙人，所产生的亏损或者民事责任，由全体合伙人承担。
　>　第七条执行人的职责
　　项目事务的执行人对全体合伙人负责，并行使下列职责：
　　1、对外开展业务，订立合同;
　　2、主持合伙项目的日常生产经营、管理工作;
　　3、拟定合伙项目利润分配或者亏损分担的具体方案;
　　4、制定合伙项目内部管理机构的设置方案;
　　5、制定合伙项目具体管理制度或者规章制度;
　　6、提出聘任合伙项目的经营管理人员;
　　7、制定增加合伙项目出资的方案;
　　8、每月向其他合伙人报告合伙项目事务执行情况以及经营状况、财务状况;
　　9、对合伙项目有关事项作出决议时，须经三分之二以上的合伙人表决通过，表决实行一人一票的表决方法，但在争议双方票数相等时，执行事务的合伙人有裁决权。
　>　第八条其他合伙人的权利：
　　1、有权监督执行事务的合伙人、检查其执行合伙项目事务的情况;
　　2、为了解合伙项目的经营状况和财务状况，有权查阅账簿;
　　3、被委托执行合伙事务的合伙人不按照本协议或者全体合伙人的决定执行事务的，有权决定撤消该委托;
　　4、合伙人分别执行合伙项目事务时，其他合伙人有权对合伙人执行的事务提出异议。提出异议时，应暂停该项事务的执行。
　　>第九条项目事务的决定
　　项目下列事务必须经全体合伙人同意：
　　1、处分合伙项目不动产;
　　2、聘任合伙人以外的人担任合伙项目的经营管理人员;
　　3、新合伙人入伙及合伙人的退伙;
　　4、合伙人与本合伙项目进行交易;
　　5、合伙人增加对合伙项目的出资，用于扩大经营规模或弥补亏损;
　　6、依照合伙协议约定的有关事项。
　>　第十条禁止行为
　　合伙人在合伙期间有下列情形之一时，必须禁止：
　　1、禁止合伙人自营或者同他人合作经营与本合伙项目相竞争的业务;
　　2、未经全体合伙人同意，禁止任何合伙人私自以合伙项目名义进行业务活动;
　　3、除全体合伙人同意外，禁止合伙人与本合伙项目进行交易;
　　4、禁止合伙人从事损害本合伙项目利益的活动。
　　如合伙人违反上述各条，其业务获得的利益归本合伙项目，造成损失按实际损失赔偿。劝阻不听者，可由其他合伙人决定除名。
　　>第十一条入伙
　　新合伙人入伙时按下列顺序进行：
　　1、需经全体合伙人同意;
　　2、原合伙人向新合伙人告知原项目的经营状况和财务状况;
　　3、依法订立入伙协议;
　　4、入伙的新合伙人对入伙前项目的债务承担连带责任。
　　>第十二条可以退伙的情形
　　(一)合伙协议约定合伙项目的经营期限的，有下列情形之一时，合伙人可以退伙：
　　1、合伙协议约定的退伙事由出现;
　　2、经全体合伙人同意退伙;
　　3、发生合伙人难于继续参加合伙项目的事由;
　　4、其他合伙人严重违反合伙协议约定的义务。
　　(二)合伙协议未约定合伙项目的经营期限的，合伙人在不给合伙项目事务执行造成不利影响的情况下，可以退伙，但应当提前60日通知其他合伙人。
　>　第十三条当然退伙的情形
　　合伙人有下列情形之一的，当然退伙：
　　1、死亡或者被依法宣告死亡;
　　2、被依法宣告为无民事行为能力人;
　　3、个人丧失偿债能力;
　　4、被人民法院强制执行在合伙项目中的全部财产份额。
　>　第十四条除名退伙的情形
　　合伙人有下列情形之一的，经其他合伙人一致同意，可以决议将其除名：
　　1、未履行出资义务;
　　2、因故意或者重大过失给合伙项目造成损失;
　　3、执行合伙项目事务时有不正当行为;
　　4、合伙协议约定的其他事由。
　>　第十五条退伙程序
　　合伙人退伙时按下列顺序进行：
　　1、退伙需提前60日通知其他合伙人，经全体人合伙人同意退伙，并签订书面协议;
　　2、合伙人退伙，其它合伙人应当与该退伙人按照退伙时的合伙项目财产状况进行结算，退还退伙人的财产份额;退伙人对其退伙前已发生的合伙项目亏损或债务按出资比例承担责任;
　　3、退伙人有未了结的合伙项目事务的，待了结后进行结算;
　　4、退伙人不论何种方式出资，均按企业的实际情况，由全体合伙人决定，退还货币或实物;
　　5、退伙人对其退伙前已发生的合伙项目债务，与其他合伙人承担连带责任。
　　>第十六条出资的转让
　　合伙人出资转让的必须符合以下条件：
　　1、合伙人转让出资需经全体合伙人同意;
　　2、合伙人依法转让出资时，在同等条件下，其他合伙人有优先受让的权利;
　　3、转让本项目合伙人以外的第三人，按入伙对待;
　　4、合伙人依法转让出资的，受让人经修改合伙协议即成为项目的合伙人，依照修改后的合伙协议享有权利、承担责任;
　>　第十七条违约责任
　　1、合伙人未经其他合伙人一致同意而转让其财产份额的，如果他合伙人不愿接纳受让人为新的合伙人，可按退伙处理，转让人应赔偿其他合伙人因此而造成的损失。
　　2、合伙人私自以其在合伙项目中的财产份额出质的，其行为无效，或者作为退伙处理;由此给其他合伙人造成损失的，承担赔偿责任。
　　3、合伙人严重违反本协议、或因重大过失或违反而导致合伙项目解散的，应当对其他合伙人承担赔偿责任。
　　4、合伙人违反本合同关于禁止行为规定的，应按合伙实际损失赔偿，劝阻不听者可由全体合伙人决定除名。
　>　第十八条补充与附件
　　本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙丙各方可以达成书面补充合同。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
　　>第十九条合同的效力
　　1、本合同自各方代表人签字之日起生效。
　　2、本协议一式___份，甲方、乙方、丙方各___份，均具有同等法律效力。
　　3、本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
　　甲方：(签章)地址：
　　乙方：(签章)地址：
　　丙方：(签章)地址：
　　合同签订地点：___________
　　合同签订时间：____年__月__日
　　合作合同 三方合作协议
　　甲方：XXX(以下简称：甲方)
　　乙方：XXX(以下简称：乙方)
　　丙方：XXX(以下简称：丙方)
　　甲、乙、丙方(以下简称三方)共同成立XXXXXX公司，共同开拓开XXX市场，自愿签定以下协议，并共同遵守。
　　一、三方共同出资并在XXXX工商局正式注册成立XXXXXXXX公司(以下简称公司)。三方以现金或实物方式出资入股，公司股份分配如下：甲方占XX%、乙方XX%、丙方XX%。公司收益按年核算分配。
　　二、三方共同建立公司，以促进互联网的信息化发展为目的，其业务主要为：XXX、XXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX、XXXX
　　三、甲方责任以及权利：甲方以XXX、XXX、XXX作为出资，保证其出资到位;负责公司的经营工作、随时掌握公司的经营情况，努力学习公司发展所需要的知识技能;充分利用其人际关系各种资源为公司解决实际问题，争取公司更大的生存空间和发展机会;随时关注并了解公司的经营情况，为公司的发展方向以及经营策略提供指导;按照其占有公司股份比例XX%负担公司费用和享受公司的利润。
　　四、乙方责任以及权利：乙方以XXXX、XXXX、XXXX作为出资，负责公司具体的经营工作、随时掌握公司的经营情况，努力学习公司发展所需要的知识技能;充分利用其技术力量等各种资源为公司解决实际问题，争取公司更大的生存空间和发展机会;随时关注并了解公司的经营情况，为公司的发展方向以及经营策略提供指导;按照其占有公司股份比例XX%负担公司费用和享受公司的利润。
　　五、丙方责任以及权利：丙方以XXXX、XXXX
　　XXXXX作为出资，保证其出资到位;负责公司的经营工作、随时掌握公司的经营情况，努力学习公司发展所需要的知识技能;充分利用其人际关系各种资源为公司解决实际问题，争取公司更大的生存空间和发展机会;随时关注并了解公司的经营情况，为公司的发展方向以及经营策略提供指导;按照其占有公司股份比例XX%负担公司费用和享受公司的利润。
　　六、三方之间的合作以资源共享、优势互补为基础，本着开诚布公、团结合作的原则,公司经营及发展涉及问题以三方商谈确定。
　　七、合同期限：本合同一式四份，自三方本人签字之后生效，有效期为五年。如果在合同到期前任一方决定中途退出，另外双方有优先接受其股份的权力，如果无法接受其退出的股份，决定退出的双方可以再另找寻其股份接受方并经股东会同意通过。如果决定退出的这双方无法找到其股份的接受方，则不能退出。合同到期后，若公司继续经营，则合同期限自动延续五年。
　　甲方签字：(盖章)
　　乙方签字：(盖章)
　　丙方签字：(盖章)
　　年　月　日
　　合作合同 三方合作协议
　　甲方：身份证号：家庭住址：
　　乙方：身份证号：家庭住址：
　　丙方：
　　甲乙丙三方合伙人本着公平、平等、互利的原则订立合伙协议如下：
　　第一条 甲乙丙三方自愿合伙经营暑假工、兼职招聘和自考专升本
　　培训等项目。(此阶段经营暑假工)。
　　第二条 甲乙丙三方共同经营、共同劳动、共担风险、共负盈亏。
　　公司盈余按照协商的比例分配。(经营帝豪劳务派遣：甲方60%、乙
　　方40%、丙方10%，经营益航教育：甲方40%、乙方60%、丙方10%)
　　第三条甲方和乙方除各自公司营业证办理、代帐等费用自理外，
　　公司开支由甲乙双方负责，丙方作为业务经理，无需投资，共负盈亏。
　　第四条经营期间，本着友好协商，三方必须工作认真负责、同心
　　协力、不得做出对公司不利或损害的事情，否则负一切责任。
　　第五条公司账目：公司开甲乙丙三方联名账户，公司的所有款项均应通过该账户结算。(其中总账40%
　　放在陈经理处作为公司流动资金，实际入账60%)。
　　第六条甲乙双方公司的实际运营等情况需如实告知对方，如发现
　　隐瞒瞒报造成影响公司利益或双方关系的，需承担双倍的经济损失。
　　本协议一式三份，甲乙丙各执一份，三方签字盖章生效。协议履行中产生的争议由三方协商解决，协商不成三方有权向当地人民法院提起诉讼依法解决。
　　甲方:(盖章)年 月 日
　　乙方：〈盖章〉 年 月 日
　　丙方: 年 月〈盖章〉日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！